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A5 Hens W6 WERARILIG A
2 3 4 5 6
CTARAF- XD 0.0835 (19 5./ 62) BCPG-XD0.16 (17 5.A. 62) SSC-XD0.25 (28 n.w. 63)
CTARAF XN : @0.0441nn1 LRH-XD9 (20 5.0. 62) New Listing
KPNPF-XD0.1025 (19 5./ 62) MONTR XN : @ HTC: 1743 mshare
MILF- XD 0.185 (19 5.A. 62) SPF-XD0.335(20 5.0. 62) TMB: 27,393,656 mshare
WHART - XD 0.0965 (18 £.7. 62) URBNPF XN : @0.1251n11 TPAC: 72.732 mshare
New Listing
PRINC : 222.249 mshare
9 10 1 12 13
GVREIT- XD 0.2193 (25 5.7. 62) ABFTH- XD 29 (25 5.A. 62)
IAS-XD03 (24 5.0.62) AQT- XD 1.05 (6 n.w. 63)
TPIPL-XD0.03 (26 5.6. 62) GOLD-XD048 (14 n.. 63)

LHSC-XD0.19 (0 5.0. 62
OISHI- XD 29 (28 n.. 63)
QHPF-XD0.17 (30 5.7, 62)
TPIPP- XD 0.1 (27 5.0. 62)
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FPT - XD 046 (7 n.w. 63)

XD (SD)=Stock dividend
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Ywondneinduna 2018

7UP, AAV, ABM, AEC, AIE, AIMIRT, AJA, AMARIN, APCS, APEX, APURE, AQ, ARIP, AYUD, B, BAT-3K, BEC, BJCHI,
BKD, BTW, CCP, CEN, CFRESH, CGD, CHO, CHOW, CHUO, CIG, CIMBT, CPH, CSL, DEMCO, DIGI, DNA, DTAC, EE,
EFORL, EIC, EMC, EVER, F&D, FANCY, FOCUS, GBX, GEL, GL, GPl, GRAMMY, GREEN, HREIT, HYDRO, INSURE,
IRCP, ITD, J, JCK, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KWG, LDC, MALEE, MANRIN, MATCH,
MAX, MJD, MPG, NBC, NCH, NCL, NEP, NEWS, NFC, NINE, NMG, NOK, NPP, NUSA, PAF, PDJ, PE, PHOL, PJW,
PLANET, POMPUI, POST, PRECHA, PRINC, PRO, PSL, PSTC, QTC, RCI, RCL, ROCK, RPC, RS, S, SAFARI, SAM,
SAWANG, SDC, SE-ED, SHREIT, SIMAT, SINGER, SKE, SKY, SMART, SMM, SMT, SOLAR, SPALI, SPORT, SPPT,
SPRC, SST, STA, STAR, STEC, STHAI, STPI, SUPER, SYMC, T, TCC, TEAM, TFl, TGPRO, TH, THAI, THANA, THCOM,
THL, THMUI, TIW, TKT, TLUXE, TMC, TMI, TMILL, TNDT, TRITN, TRT, TSI, TTCL, TVD, TVT, TYCN, U, UBIS, UMI,
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UMS, UPA, UREKA, UT, UWC, VI, VPO, WAVE, WIN, YCI

ssUsnen1sdeneu (daya 59-2)

NET BUY* NET SELL*
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Symbol note: XD INH&NSSUSWIuea, xR Tdfidnsan
dovuensty, Lst  Surdiamuwmmamanmsndiia
AwAn, mn = awru, F-Ex nsldBnSludAtyuamans
ﬂ%\?@ﬂﬂyﬂﬂ, sp vhwdavsemeviannsng, Nm. golals
wdtaghadunems,  P-EX  nsldfnSudasammwiin
Yananslwiuandity, Bx naldandludAtyuanddng,
SPLT msiAenutasyarwufiald, chg name wWaemw
Syanwol

* IRWITYAAIGINTIHHINAT 2 Uau

Hu Haguuns/nssunis Fudivi UIURY | T1A7 Yu Hagusws/nssnns Fudivi JIUIURY 51A1

31815 Lade 318013 \ade

(Bt) (Bt)

CCET wie 189 &9 ge 03/12/2562 | 1,120,000 1.78 MTC wig Utyelh HaRs 02/12/2562 10,000 60.25

SUN W 89819 nAAMTY 03/12/2562 500,000 1.72 MTC we Uyeih haAs 03/12/2562 30,000 60.50
SUSCO wie weAa Anzlsant 02/12/2562 | 100,000 2.89
CPN w9817 T80 3515 29/11/2562 20,000 63.00
ERW Wwig wIShIk 53INEITIN 02/12/2562 | 350,000 3.80
TCMC wie fing A3INT 02/12/2562 | 138,400 2.13
TTCL WD §IAWT AOUIAUS 02/12/2562 | 120,000 5.75
PSTC wie Ay ARaNs 03/12/2562 | 500,000 0.71
RML W1 LOLA3EY B LY 124 02/12/2562 | 200,000 1.04
STA wie fifde Swadyna 02/12/2562 | 190,000 9.67
HARN w19 §30 (Benanasan 02/12/2562 | 5,800,000 2.28

men i uledeyanifinnuasderuihiiindens W kinadunstiuisgmgniauasarsany siveviay guie) lensmanmsineg gledl we Seu wszmalneg) 300 @y,
S o P ] 7 I TP AN T I8 ok pMil 7 o AT,
gl memsmaAng lunag Renun leouisfusBersannmsalineivpng heeseuil elideudsannin Mt idsnnbeasiie ilrnaumesa@ilereninamu el iumsain
8 7 : i lvgllg ol

anaabiinamuiomsesizemevamine vizemmansnmaRiulaT nungluses

W W w .

utrade.

C




UOBKayHian

N5N8EwIBHE
Aqijudszandanailuna (13avauaIanus)

ABFTH
AOT
FPT
GOLD
GVREIT
IRC
IAs
KTIS
LHSC
METCO
OISHI
QHPF
ssC
TPIPL
TPIPP
TSC
uv
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0.480
0.219
0.416
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10.000
2.900
0.170
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0.030
0.100
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1.000

12 6.A.
125.A.
24 5.A.
12 6.A.
1156.A.

6 N.N.

116.A.

6 N.N.

12 6.A.
13 AN
12 6.A.
12 6.A.
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12 6.A.
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2545.A.

6 N.N.
7 AN,

14 A.N.
2545.A.
28 A.N.
24 5.A.
21 AN
305.A.

28 A.N.
30 5.A.
28 N.N.
26 6.0.
27 5.A.

14 AN

1,399.00
74.25
14.90

8.45
16.10
15.10

5.35

4.10
18.30

174.00
104.00
14.80
32.00

1.28

4.78
12.00

6.35

1,370.00
73.20
14.44

7.97
15.88
14.68

5.05

3.95
18.11

164.00
101.10
14.63
31.75

1.25

4.68
11.40

5.35
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Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa

2.07
1.41
3.09
5.68
1.36
2.76
5.61
3.66
1.04
5.75
2.79
1.15
0.78
2.34
2.09
5.00
15.75
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dqliiudszndanatiuna (1Savenuiuduiaiasiang XD )

SSC 0.250 45.0. 28 AN 32.00 31.75 Wuiluwa 0.78
GVREIT 0.219 115.A. 258.A. 16.10 15.88 Wuiluna 1.36
JAS 0.300 115.A. 245.0. 5.35 5.05 Wuiluwa 5.61
TPIPL 0.030 115.A. 26 8.A. 1.28 1.25 Wuiluna 2.34
ABFTH 29.000 12 5.A. 255.A. 1,399.00 1,370.00 Wuiluwa 2.07
AOT 1.050 125.A. 6 N.N. 74.25 73.20 Wuiluna 1.41
GOLD 0.480 12 5.A. 14 AN. 8.45 7.97 Wuiluwa 5.68
LHSC 0.190 12 5.A. 308.A. 18.30 18.11 Wuiluna 1.04
OISHI 2.900 12 5.A. 28 AL.N. 104.00 101.10 Wuiluwa 2.79
QHPF 0.170 12 5.A. 308.A. 14.80 14.63 Wuiluna 1.15
TPIPP 0.100 12 5.A. 27 5.4. 4.78 4.68 Wuiluwa 2.09
FPT 0.460 246.A. 7 AN, 14.90 14.44 Wuiluna 3.09
TSC 0.600 28 1.A. - 12.00 11.40 Wuiluwa 5.00
uv 1.000 30u.A. 14 AN. 6.35 5.35 Wuiluna 15.75
IRC 0.416 6 N.N. 28 AN 15.10 14.68 Wuiluwa 2.76
KTIS 0.150 6 N.N. 21 A.N. 4.10 3.95 Wuiluna 3.66
METCO 10.000 13 AN, - 174.00 164.00 Wuiluwa 5.75
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aslifudlsznadnsudsyiaad (Savauiuduiniasviung X-Date )

X-Right
Date
BTS 16 5.A. 62 10:1 13.70 - -
RWI 33.A.63 2:1 1.27 - -

Source : SETSMART
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